[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.11.2019
	№ 3767

                                                        г.Боровичи
Об отмене постановления Администрации

муниципального района от 19.12.2018 № 4530

В соответствии с частью 5 статьи 8 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации муниципального района от 19.12.2018 № 4530 «Об осуществлении бюджетных инвестиций».

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района    В.Е. Ткачук